

ราคากลางครุภัณฑ์ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ
ศูนย์สุขภาพเทศบาลตำบลโคกกรวด อาคารสถานีอนามัยโคกกรวดหลังเก่า
หมู่ที่ 1 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	กล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิตอลความละเอียด 16 ล้านพิกเซลขึ้นไป (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	ตัว	13,600.00	13,600.00	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2561 ข้อ 5.4.1 หน้า 8 และ คุณลักษณะเฉพาะสังเขป ข้อ 5.4 หน้า 58
2	โทรทัศน์ แอลอีดี(LED)TV ขนาด 40 นิ้ว ขึ้นไป (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	เครื่อง	17,700.00	17,700.00	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2561 ข้อ 5.6.2 หน้า 9 และ คุณลักษณะเฉพาะสังเขป ข้อ 5.6 หน้า 59
3	เครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนังมีระบบฟอกอากาศ ขนาด 24000 บีทียู (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	เครื่อง	28,000.00	28,000.00	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2561 ข้อ 10.8.2 หน้า 19 และ คุณลักษณะเฉพาะสังเขป ข้อ 10.8 หน้า 78
4	โต๊ะหมู่บูชา (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2561 ข้อ 10.15 หน้า 20 และ คุณลักษณะเฉพาะสังเขป ข้อ 10.15 หน้า 80
5	ตู้เหล็ก 2 บาน (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2561 ข้อ 10.16.1 หน้า 21 และ คุณลักษณะเฉพาะสังเขป ข้อ 10.16.1 หน้า 80
6	ชุดสำรองไฟฟ้า ขนาด 1KVA (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	เครื่อง	5,800.00	5,800.00	- เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2560 (21เม.ย.60)ข้อ 59 หน้า 28
7	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงานขนาดจอไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2560 (21เม.ย.60)ข้อ 7 หน้า 4
8	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์(Ink Tank Printer) (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	เครื่อง	4,300.00	4,300.00	เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2560 (21เม.ย.60)ข้อ 39 หน้า 19
9	เครื่องทำน้ำร้อน น้ำเย็น (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	เครื่อง	4,590.00	4,590.00	ราคาท้องตลาด www.lasada.co.th , www.homepro.co.th และ www.office mate.co.th
10	โต๊ะทำงาน (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	2	ตัว	3,800.00	7,600.00	ราคาท้องตลาด บจก.แจ๊ควิวอิง(ประเทศไทย) บจก.ไทยไดโซ ออนไลน์เทรด www.first1990.com
11	เก้าอี้ทำงาน (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	2	ตัว	1,900.00	3,800.00	ราคาท้องตลาด www.ikea.com , www.homepro.co.th และ www.office mate.co.th
	รวม				115,390.00	

ราคากลางครุภัณฑ์ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ
ศูนย์สุขภาพเทศบาลตำบลโคกกรวด อาคารสถานีอนามัยโคกกรวดหลังเก่า
หมู่ที่ 1 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				115,390.00	
12	โต๊ะประชุม+เก้าอี้ประชุม ขนาด 8 คน	1	ชุด	7,400.00	7,400.00	ราคาท้องตลาด www.officefurniturebkk.com , www.asset-business.com และ www.navafurniture.com
	เก้าอี้ประชุม (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	8	ตัว	1,900.00	15,200.00	ราคาท้องตลาด www.ikea.com , www.homepro.co.th และ www.office mate.co.th
13	โต๊ะอเนกประสงค์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	2	ตัว	1,250.00	2,500.00	ราคาท้องตลาด www.kingtable.co.th , www.oa.co.th และ www.surronpernithe.com
14	เก้าอี้ผู้มาติดต่อ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	10	ตัว	590.00	5,900.00	ราคาท้องตลาด www.goodchoiz.com , www.homepro.co.th และ www.furnituretmcl.com
15	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	ตัว	2,440.00	2,440.00	ราคาท้องตลาด www.furnituretohome.igetweb.com และ www.makhochich.com , www.inlovefurniture.welove-shopping.com
16	เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	ตัว	1,900.00	1,900.00	ราคาท้องตลาด www.ikea.com , www.homepro.co.th และ www.office mate.co.th
17	ตู้เหล็กขนาด 3 ลีนซ์ก (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	ตู้	3,755.00	3,755.00	ราคาท้องตลาด www.rockyfurniture.com และ www.office mate.co.th , www.preludefurniture.com
18	ตู้เหล็กบานเลื่อน (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	ตู้	3,200.00	3,200.00	ราคาท้องตลาด www.wehappy.co.th , www.homepro.co.th และ www.office mate.co.th
19	ตู้เก็บแบบฟอร์ม ขนาด 15 ลีนซ์ก (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	ตู้	3,930.00	3,930.00	ราคาท้องตลาด www.bestsproduct.com , www.supanantrade.com และ www.choktaveefurniture.com
20	ชุดรับแขกครบชุดพร้อมโต๊ะกลาง (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	ชุด	6,800.00	6,800.00	ราคาท้องตลาด www.weloveshopping.com , www.24furniture.net และ www.choktaveefurniture.com
	รวม				168,415.00	

ราคากลางครุภัณฑ์ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ
ศูนย์สุขภาพเทศบาลตำบลโคกกรวด อาคารสถานีอนามัยโคกกรวดหลังเก่า
หมู่ที่ 1 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				168,415.00	
21	ที่วางหนังสือพิมพ์ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	1	อัน	1,900.00	1,900.00	ราคาท้องตลาด www.checkprice.net , www.sites.google.com และ www.trisinfurniture.com
22	ผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์(ผ้าม่านแบบจีบ)	1	งาน			
	ขนาดไม่น้อยกว่า 2.80x1.10 เมตร	6	ชุด	2,500.00	15,000.00	ร้านผ้าม่าน 093-4962066
	ขนาดไม่น้อยกว่า 2.30x1.10 เมตร	2	ชุด	2,300.00	4,600.00	ร้านผ้าม่านชนิดาภา 094-8751101
	ขนาดไม่น้อยกว่า 1.40x1.10 เมตร	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	ร้านผ้าม่านวีเอ็น ดีไซน์ 083-0475064
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				192,915.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมาบุตร ประธานกรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภักพล ยิ้มดี กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน